



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΡΓΟ:	Αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών και ειδικών
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ		δράσεων Περιφέρειας Ηπείρου 2014 -2016
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ		(π.κ. 2010ΕΠ03000014)
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ		
ΥΠΟΔΟΜΩΝ	ΥΠΟΕΡΓΟ:	Κατασκευή σαρζανέτ και λοιπές εργασίες στην
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ		3 ^η επαρχιακή οδό στο τμήμα Κουτσελιό - Χαροκόπι
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ		
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ	ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:	ΣΑΕΠ 530 Ηπείρου με Κ.Α 2014ΕΠ53000007

[illegible]

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	100,00	5,10	510,00	
2	A.2.1	Αποξήλωση ασφαλιστικών και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ-1123Α	m ³	60,00	6,00	360,00	
3	4.14	Καθαίρεση λιθοδομιών ή πλινθοδομών	ΥΔΡ 6081.1	m ³	10,00	11,30	113,00	
4	A.16	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1420	m ³	250,00	5,60	1.400,00	
5	A-19	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm	ΟΔΟ-3121Β	m ³	80,00	12,60	1.008,00	
6	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m ³	80,00	1,05	84,00	
	5.09	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά						
7	5.09.02	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΥΔΡ 6067	m ³	70,00	10,30	721,00	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α		4.196,00
		ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
8	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m ³	100,00	8,40	840,00	
9	B-5	Χειρόθετη λιθοπλήρωση	ΟΔΟ-2251	m ³	10,00	17,50	175,00	
	B-29.2	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15						

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
10	B-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m³	30,00	89,80	2.694,00	
11	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	500,00	1,15	575,00	
	B-65.1	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων						
12	B-65.1.1	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΟΔΟ-2311	kg	1.800,00	2,70	4.860,00	
13	B-65.2	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ-2312	m²	900,00	2,50	2.250,00	
14	B-65.3	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ-2313	m³	300,00	21,70	6.510,00	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β		17.904,00
		<u>ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</u>						
	Γ-2	Βάση οδοστρωσίας						
15	Γ-2.1	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3211.Β	m³	60,00	15,90	954,00	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ		954,00
		<u>ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (με την αξία της ασφάλτου)</u>						
16	Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΔΟ-2269Α	m	25,00	1,00	25,00	
17	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m²	350,00	1,20	420,00	
	Δ-8	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας						
18	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521.Β	m²	350,00	8,14	2.849,00	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ		3.294,00
						ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ		26.348,00
						ΓΕ & ΟΕ 18%		4.742,64
						ΣΥΝΟΛΟ Σ1		31.090,64
						ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%		4.663,60
						ΣΥΝΟΛΟ Σ2		35.754,24
						ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ		831,13
						ΣΥΝΟΛΟ Σ4		36.585,37
						ΦΠΑ 23%		8.414,63
						ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ		45.000,00
Ιωάννινα 18-11-2015								
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ			ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ			ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ		
Ο Συντάκτης			Η Αν. Προισταμένη της Δ.Τ.Ε			Ο Αν. Πρ/νος Τμ. Σ.Ε. της Δ.Τ.Ε.		
			της Π.Ε. Ιωαννίνων			της Π.Ε. Ιωαννίνων		

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης				Μερική	Ολική
		Γεώργιος Στάμος						
		ΤΕ Εργοδηγός	Αγαθή Βλαχιώτη			Βασίλειος Οικονόμου		
			Πολιτικός Μηχανικός			Πολιτικός Μηχανικός		